Комитет по образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района Алтайского края

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 "Михайловский лицей"

Михайловского района Алтайского края

658960, Алтайский край, Михайловский район, Михайловское с., Садовая ул. 15а, тел/факс 8 38570 21-7-84

E-mail: mikhlyceum@mail.ru                            ИНН  2258003183         КПП  225801001        ОГРН  1022202315717

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

29 октября 2023 г.                                                                                                           № 189

с. Михайловское

О создании школьного спортивного клуба

С целью вовлечения всех участников образовательных отношений, в том числе

обучающихся и их родителей (законных представителей) в регулярные занятия физической

культурой и спортом, а также организации мероприятий, позволяющих проявить свои

таланты и способности в рамках совместной работы, развития и популяризации школьного

спорта, на основании решения педагогического совета протокол от 29.10.2021 г. № 9,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимпиец» на базе МБОУ «Михайловский

лицей».

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Олимпиец».

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Глушака К.В., учителя

физической культуры.

4. Утвердить расписание работы спортивных секций школьного спортивного клуба

«Олимпиец».

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий на 2023/2024 учебный год.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

mailto:mikhlyceum@mail.ru